
Pravidla soutěže 

1. Organizátor soutěže, termín a místo konání soutěže 

1.1. Organizátorem soutěže je společnost Kostelecké uzeniny a.s., IČ: 46900411 se sídlem č.p. 

60, 588 61 Kostelec zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisovná 

značka B 835//KSBR (dále jako „Organizátor“). 

1.2. Soutěž probíhá na sociální síti Instagram profil @meatcare 

 

2. Soutěžící a průběh soutěže 

2.1. Soutěže se může zúčastnit uživatel sociální sítě Instagram, starší 18 let, s doručovací 

adresou na území ČR, který je registrovaný na sociální síti Instagram, má po celou dobu soutěže 

aktivní účet na sociální síti, na které Soutěž probíhá, a stane se fanouškem profilu Organizátora 

na příslušné sociální síti a rovněž fanouškem profilu partnera Soutěže, pokud je partner do 

Soutěže zapojený. Fanouškem se uživatel stane kliknutím na tlačítko „Sledovat“ na příslušném 

profilu Organizátora, případně i partnera Soutěže (dále jen „Soutěžící“). 

2.2. Průběh soutěže 

Soutěž probíhá opakovaně přibližně jednou měsíčně. Každé kolo soutěže je oznámeno formou 

soutěžního příspěvku na profile @meatcare, kde jsou uvedeny konkrétní podmínky, datum 

začátku a konce hlasování a informace o výhře. 

3. Jak se zapojit 

Do soutěže bude zařazen každý, kdo: 

- dá „Sledovat“ na příslušném profilu Organizátora soutěžnímu příspěvku 

- dá „To se mi líbí“ soutěžnímu příspěvku 

- do komentáře napíše, jakou příchuť by chtěl(a) vyhrát, 

- a označí alespoň jednoho kamaráda pomocí @. 

Každý uživatel se může zapojit pouze jedním komentářem. 

4. Výběr výherce 

Po skončení soutěže bude ze všech platných komentářů náhodně vylosován jeden výherce 

(případně více, pokud je uvedeno v příspěvku). 

Losování proběhne pomocí online generátoru (např. commentpicker.com). 



Výherce bude oznámen komentářem pod soutěžním příspěvkem a kontaktován prostřednictvím 

soukromé zprávy do 24 hodin od vyhlášení. 

5. Výhra 

Výherce získá příchuť, kterou uvedl v komentáři, pokud je k dispozici, nebo jinou příchuť dle 

dohody s organizátorem. Výhra není právně vymahatelná a nelze ji směnit za peníze. 

 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Na tuto Soutěž se vztahují tato Pravidla, jakož i Obecná pravidla soutěží na sociálních sítích 

pořádaných Kostelecké uzeniny a.s. (dále jako „Obecná pravidla“). V případě rozporu ustanovení 

těchto Pravidel a Obecných pravidel mají tato Pravidla přednost. 

6.2. Tato Pravidla, jakož i Obecná pravidla jsou závazná pro všechny Soutěžící. 

6.3. Organizátor si vyhrazuje právo Soutěž v odůvodněných případech přerušit, zkrátit, 

prodloužit či ukončit nebo změnit její pravidla, a to s účinností k okamžiku zveřejnění této 

skutečnosti na profilu Organizátora na příslušné sociální síti, kde Soutěž probíhá. 

6.4. Znění těchto Pravidel, jakož i Obecných pravidel je k dispozici na webové adrese: 

www.meatcare.eu 

 

V Kostelci dne 09.07. 2025 

  

http://www.meatcare.eu/

